

# MNH Consulting ApS

c/o Mads Nørby Hansen, Kronprinsensvej 25, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 10 10 69 66

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

---

Mads Nørby Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MNH Consulting ApS c/o Mads Nørby Hansen Kronprinsensvej 25 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 10 10 69 66
	Stiftet: 13. januar 2003
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mads Nørby Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, besiddelse af kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.699.034 kr. mod 7.155.423 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabet for 2020-2021 en fejl i indregningen af kapitalandele. Fejlen medførte en værdi af kapitalandele der var kr. 9.985.986 for høj. Fejlen er rettet i sammenligningstallene.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.367</b>	<b>-26.148</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.375	-3.376
<b>Driftsresultat</b>	<b>-24.742</b>	<b>-29.524</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	7.522.120
Indtægter af kapitalinteresser	5.000.662	0
Andre finansielle indtægter	32.394	54.739
Øvrige finansielle omkostninger	-309.280	-391.912
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.699.034</b>	<b>7.155.423</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4.699.034</b>	<b>7.155.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	69.506
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.950.661	7.521.400
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.251.627	-435.483
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.699.034</b>	<b>7.155.423</b>

## Balance 30. juni

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.375
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.375
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	13.202.622
3 Kapitalinteresser	17.153.283	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.153.283	13.202.622
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.153.283</b>	<b>13.205.997</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	36.958	3.325
Tilgodehavender i alt	36.958	3.325
Likvide beholdninger	4.532.227	3.814.915
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.569.185</b>	<b>3.818.240</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.722.468</b>	<b>17.024.237</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.092.282	13.141.621
Overført resultat	1.492.052	3.743.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.709.334</u></b>	<b><u>17.010.301</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	853
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	634	583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.134</u>	<u>13.936</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.134</u></b>	<b><u>13.936</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.722.468</u></b>	<b><u>17.024.237</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	13.141.621	3.743.679	0	17.010.300
Resultatandel	0	3.950.661	-2.251.627	3.000.000	4.699.034
	<b>125.000</b>	<b>17.092.282</b>	<b>1.492.052</b>	<b>3.000.000</b>	<b>21.709.334</b>

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	114.876	114.876
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>114.876</b>	<b>114.876</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-111.501	-108.125
Årets afskrivninger	-3.375	-3.376
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-114.876</b>	<b>-111.501</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>3.375</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	0	311.001
Afgang i årets løb	0	-250.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>61.001</b>
Opskrivning 1. juli 2021	0	15.880.487
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-2.463.866
Årets tilbageførsler på afgang	0	250.000
Udbytte	0	-525.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>13.141.621</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>13.202.622</b>

## Noter

---

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	61.001	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>61.001</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	13.141.620	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.000.662	0
Udbytte	-1.050.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>17.092.282</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>17.153.283</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution over for Nordkranen A/S Ejendomsudviklingsselskab på DKK 210.000.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.
